
Uchwała Nr XIII/246/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku zastosowania przetargowego trybu 
zawarcia umowy na najem na okres 10 lat części nieruchomości położonej w Piszu przy 
ul. Warszawskiej 21. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku zastosowania przetargowego trybu zawarcia 
umowy na najem na okres 10 lat części nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem biurowym 
i garażowym, położonej w Piszu przy ul. Warszawskiej 21, która oznaczona jest w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 739/6 w obrębie 1 m. Pisz, o  powierzchni 0,2230 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Piszu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr OL1P/00020283/7, 
zlokalizowanej na parterze budynku biurowego, składającej się z pomieszczeń biurowych 
z przynależnymi łazienkami i korytarzami oraz portierni, o łącznej powierzchni 111,82 m2. 
2. Najem nastąpi na rzecz Stowarzyszenia Kobieta na PLUS, ul. Kolejowa 5 lok. 3, 12-220 Ruciane-Nida, 
wpisanego do Rejestru Stowarzyszeń pod numerem KRS 0000309003, na potrzeby prowadzenia Centrum 
Integracji Społecznej oraz realizacji działań statutowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF3E1CC-FB8A-4CA8-81E7-F3F0132AB6E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/246/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




